imperiti homines in manus soiaentes novos
istos Hrereticos Libros, atq; una etiam Ca-
tholicos ipsos refellentes, vel ipsi per se ve-

rum discernere, vel ab aliis quorum perspi-
cacius est judicium recte adruoneri et doceri

possint. Et quia tu, Frater Clarissime, in

lingua nostra vernacula, sicut etiam in La-

tina, Demosthenem quendam prsstare potes,
et Catholics veritatis assertor acerrimus in

omni congressu esse soles, melius subcisivas

boras, si quas tuis occupationibus suffurari

potes, collocare nunquam poteris, quam in

nostrate lingua aliqua edas qua? simplicibus
et ideotis horninibus subdolam ha?reticorum

malignitatem aperiant, ac contra tarn impios
Ecclesias supplantatores reddant eos instruc-

tiores : habes ad id exemplum quod imiteris

praclarissimum, illustrissimi Domini nostri

Regis Henrici octavi, qui Sacrameuta Ec-
clesiae contra Lutherum totis viribus ea sub-

vertentem asserere aggressus, immortale no-
men Defensoris Ecclesiae in oinne rcvum pro-
meruit. Et ne Andabatarum more cum ejus-
niodi larvis lucteris, ignorans ipse quod op-

pugnes,mitto ad te insanasin nostrate lingua
istorum nsenias, atque una etiam nonnullos
Lutheri Libros exquibushrec opinionum mon-
stra prodierunt. Quibus abs te diligenter

perlectis, facilius intelligas quibus latibulis

tortuosi serpentes sese condant, quibusq ;

anfractibus elabi deprehensi studeant. ISIagni
enim ad victoriam moment! est hostium Con-
silia explorata habere, et quid sentiant quove
tendant penitus nosse : nam si convellere
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pares quae isti se non sensisse dicent, in totum

perdas operain. Macte igitur virtute, tain

sanctum opus aggredere, quo et Dei Ecclesias

prosis, et tibi immortale nomen atq ;
reternam

in Ccclis gloriam pares : quod ut facias atque
Dei Ecclesiam tuo patrocinio munias, mag-

nopere in Domino obsecramus, atq ;
ad ilium

iinem ejusmodi libros et retinendi et legendi
facultatem atq ; licentiam impertimui et con-

cedimus. Dat. 7 die Martii, Anno 1527 et

iiostra: Cons, sexto.

AD

LIDRUM SECUNDUM.

I The Bull far the King's Marriage with

Queen Katherine.

[Cott. Libr. Vitel. B. 12.]

UL1US Episcopus servus servorum Dei,

dilecto Filio Henrico Carissimi in Christo

Fiiii Ilenrici Angliae Regis illustriss. Nato,
et dilectce in Christo Filis Catharine, Ca-

rissimi in Christo Filii nostri Ferdinandi Re-

gis, ac Carissimas in Christo Filise nostra;

Elizabeth. Reginae Hispaniarum et Sicilian

Catholirorum nataj, illustribus. salutem et